Experiência profissional mínima de 3 (três) anos de atuação em atividades técnicas no 

setor público.  

IX – PRAZO DE DURAÇÃO DO CONTRATO 

A vigência do contrato será de 240 dias (08 meses), a contar da data de sua assinatura.  

X – VALOR TOTAL DO CONTRATO 

O valor total do Contrato será de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais), sendo R$ 

60.000,00 (sessenta mil reais) como forma de pagamento segundo o cronograma de execução 

dos produtos, e R$ 9.000,00 (nove mil reais) referente ao pagamento de diárias e passagens. 

O pagamento será realizado em 04 parcelas, mediante apresentação, avaliação e aprovação do